
44
0

400

868

74
0

1784

Roestvrij staal 304

of gegalvaniseerd staal en gepoedercoat

20001800 @ @ 3000

Exotisch hout IROKO
geolied met kleurstof
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Gegalvaniseerd staal en gepoedercoat
of Roestvrij staal 304/316 (geborsteld of 
gelakt) of Cortenstaal

Exotisch hout IROKO 43 mm plankdikte 
geolied met of zonder kleur
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Roestvrij staal 304
of gegalvaniseerd staal en gepoedercoat

20001800 @ @ 3000

Exotisch hout IROKO 
geolied met kleurstof
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Prefab betonfundering

Chemische verankering - 2 x M10x80
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